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28 Şubat 2020 CUMA – 1. GÜN

07:45-08:00 AÇILIŞ
EĞİTİM TOPLANTISI BAŞKANI - Dr. Ramazan AKMEŞE
TOTBİD SPOR TRAVMATOLOJİSİ ŞUBESİ BAŞKANI - Dr. Tahsin BEYZADEOĞLU
TOTBİD BAŞKANI - Dr. Halit PINAR

I. OTURUM
Menisküs Kök Yırtığı Onarımı 
08:00-08:10	 Endikasyon ve Sonuçları – Dr. Yavuz KOCABEY
08:10-08:30	 Menisküs Kök Yırtığı Onarımı Tekniğin Uygulanması
		 – Dr. Kürşat TEKER
08:30-09:30	 Mensküs Kök Yırtığı Onarımı Kadavrada Pratik Uygulama 

09.30-10.00	 KAHVE ARASI 

II. OTURUM
Anatomik Ön Çapraz Bağ Rekonstrüksyonu 
10:00-10:10	 Endikasyon ve Sonuçları – Dr. Özgür Ahmet ATAY
10:10-10:30	 Uzak Anteromedial Portal ile Cerrahi Tekniğin Uygulanması
		 - Dr. Gökhan POLAT
10:30-10:50	 Hepsi İçerde (All inside) Tekniği ile Cerrahi Tekniğin 		

	Uygulanması – Dr. Tahsin BEYZADEOĞLU
10:50-12:00	 Anatomik Ön Çapraz Bağ Rekonstrüksyonu Kadavrada Pratik 	

	Uygulama 
 
12.00-13.00	 YEMEK ARASI 
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III. OTURUM
Arka Çapraz Bağ Rekonstrüksyonu 
13:00-13:50	 Endikasyon ve Sonuçları - Dr. Hakan ÖZSOY
13:10-13:30	 Arka Çapraz Bağ Artroskopik Transtibial Rekonstrüksiyon 		

	Tekniğin Uygulanması – Dr. Ömer TAŞER
13:30-13:50	 Arka Çapraz Bağ İnlay Rekonstrüksiyonu Tekniğin 			

	Uygulanması - Dr. Uğur HAKLAR
13:50-15:00	 Arka Çapraz Bağ Rekonstrüksyonu Kadavrada Pratik 		

	Uygulama 

15:00-15.30	 KAHVE ARASI

IV. OTURUM
Anterolateral Ligament Rekonstrüksyonu ve Latereal Ekstraartiküler Tenodez
15:30-16:20	 Endikasyon ve Sonuçları – Dr. Burak AKAN
15:40-16:00	 Anterolateral Ligament Rekonstrüksyonu Tekniğin 			

	Uygulaması – Dr. Egemen TURHAN
16:00-16:20	 Lateral Ekstraartküler Tenodez Tekniğin Uygulaması
		 – Dr. Mahmut UĞURLU
16.20-17:20	 Anterolateral Ligament Rekonstrüksiyonu ve Lateral 		

	Ekstraartiküler Tenodez Kadavrada Pratik Uygulama
17:20-17:30	 Akılcı İlaç Kullanımı
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29 Şubat 2020 CUMARTESİ – 2. GÜN

V. OTURUM
Medial Patellofemoral Ligament Rekonstrüksiyonu ve Tibial Tüberkül 
Osteotomisi
08.00-08:10	 Endikasyon ve Sonuçları – Dr. Osman TECİMEL
08:10-08:30	 Medial Patellofemoral Ligament Rekonstrüksiyonu Tekniğin 

Uygulanması – Dr. Cem Nuri AKTEKİN
08:30-08:50	 Tibial Tüberkül Osteotomisi Tekniğin Uygulanması
	 – Dr. Sinan KARAOĞLU
08.50-10:00	 Medial Patellofemoral Ligament Rekonstrüksiyonu ve Tibal 

Tüberkül Osteotomisi Kadavrada Pratik Uygulama

10.00-10.30	 KAHVE ARASI 

VI. OTURUM
Posterolateral Köşe Rekonstrüksiyonu
10.30-10:40	 Endikasyon ve Sonuçları – Dr. Gökay GÖRMELİ
10:40-11:00	 Tekniğin Uygulanması – Dr. Asım KAYAALP
11:00-12:30	 Posterolateral Köşe Rekonstrüksiyonu Kadavrada Pratik 

Uygulama 

12.30-13.30	 YEMEK ARASI 

VII. OTURUM
Posteromedial Köşe Rekonstrüksyonu 
13:30-14:00	 Endikasyon ve Sonuçları - Dr. Kerem YILDIRIM
13:40-14:00	 Tekniğin Uygulanması – Dr. Reha TANDOĞAN
14:00-15:30	 Posteromedial Köşe Rekonstrüksyonu Kadavrada Pratik 

Uygulama 
15.30-15.45	 KAPANIŞ 
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TOTBİD Başkanı
Dr. Halit PINAR

TOTBİD Spor Travmatoloji Şubesi Başkanı
Dr. Tahsin BEYZADEOĞLU

Eğitim Toplantısı Başkanı
Dr.  Ramazan AKMEŞE

Eğitim Toplantısı Sekreterleri
Dr. Burak AKAN
Dr. Gökhan POLAT

Eğitici Listesi
Dr. Cem Nuri AKTEKIN
Dr. Özgür Ahmet ATAY
Dr. Gökay GÖRMELI
Dr. Uğur HAKLAR
Dr. Sinan KARAOĞLU
Dr. Asım KAYAALP
Dr. Yavuz KOCABEY
Dr. Ali ÖÇGÜDER
Dr. Hakan ÖZSOY
Dr. Nevzat Reha TANDOĞAN
Dr. Ömer Faruk TAŞER
Dr. Osman TECIMEL
Dr. Kürşat Kemal TEKER
Dr. Egemen TURHAN
Dr. Mahmut UĞURLU
Dr. Kerem YILDIRIM
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Kurs Kayıt Ücretleri:
TOTBİD Üyesi olmayan: 4.000 TL + KDV (%18)
TOTBİD aidatını ödemiş Asil üyesi: 3.750 TL KDV (%18)

Konaklama Ücreti:
Gazi Park Hotel, Ankara
Single Oda: 500 TL + %8 KDV (2 Gece + Oda kahvaltı)

Kurs kayıt ücretine; bilimsel aktivitelere katılım, öğle yemeği, kahve molaları, 
kurs sertifikası dahildir.

Konaklama ücretine; Oda ve Kahvaltı dahildir.
Yukarıdaki ücretlere KDV değildir.
Kurs Kayıt Ücretine ilave olarak Konaklama Ücretinin; aşağıda verilen
TOTBİD hesabına katılımcının “Açık İsmi’’ ve “Kurs Katılım/Konaklama Ücreti”
ibaresi ile yatırılacaktır.

BANKA HESAP DETAYLARI;
HESAP ADI: TÜRK ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ BİRLİĞİ DERNEĞİ (TOTBİD)
İKTİSADİ İŞLETMESİ
BANKA ADI: GARANTİ BANKASI – GAZİOSMANPAŞA ŞUBESİ
IBAN TL: TR82 0006 2000 3240 0006 2973 87
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Organizasyon Sekreteryası
Davut AVCI

Tel: 0312 436 11 40 - Fax: 0312 436 27 16
E-posta: davut@totbid.org.tr


